Тульская область

	Муниципальное образование рабочий поселок Куркино Куркинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от 18 мая 2015 года
	№ 20-3

О внесении изменений  в Правила санитарного содержания, благоустройства и озеленения на территории муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района, утвержденных решением Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района от 22.11.2012 № 3-3»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  Устава муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района, соответствующих документов, Собрание депутатов муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района РЕШИЛО:
1. Внести в Правила санитарного содержания, благоустройства и озеленения на территории муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района, утвержденных решением Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района от 22.11.2012 № 3-3 следующее изменение:
подпункт 2.3.11 пункта 2.3 части 2 приложения к решению признать утратившим силу.
2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

	Глава
муниципального образования
рабочий поселок Куркино
Куркинского района

А.Н. Гребенкин